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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Hethomo ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Hethomo ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger

i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risi-

ci for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-

kovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kon-
trol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet Hethomo ApS

c/o Rolf Johansen

Tesch Alle 5

2840 Holte

CVR-nr.: 19 34 62 42

Stiftet: 3. juni 1996

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rolf Johansen, Holte, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Dattervirksomhed Livets Køkken ApS, Gladsaxe

Associeret virksomhed Tesch 5 ApS, Holte
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hethomo ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lo-

kaler.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-

rielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i

resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter
skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter
skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på kon-

cerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-

skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af sel-

skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæs-

sige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg

eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes

uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens
andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den

regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under

hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække
disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed overføres under
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabs-

mæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden
godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med

andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs)

på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Hethomo ApS som administrationsselskab solidarisk og ubegrænset
over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået

inden for sambeskatningskredsen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balan-

cen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en forpligtelse under posten "Forslag til udbytte

for regnskabsåret".
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2014 2013
Note kr. t.kr.

Andre eksterne omkostninger -358.991 -572

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -54.250 -54

Resultat før finansielle poster -413.241 -626

Tab på kapitalandel i tilknyttet virksomhed -12.980.213 0

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed 1.495.005 68

Andre finansielle indtægter 11.519.770 5.184

Nedskrivning af finansielle aktiver 5.217.743 -4.672

Øvrige finansielle omkostninger -10.393 -3

Resultat før skat 4.828.671 -49

3 Skat af årets resultat -2.759.097 -1.161

Årets resultat 2.069.574 -1.210

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 2.500.000 1.000

Disponeret fra overført resultat -430.426 -2.210

Disponeret i alt 2.069.574 -1.210
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

2014 2013
Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 108.500 163

Materielle anlægsaktiver i alt 108.500 163

5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 2.019.787 0

6 Kapitalandel i associeret virksomhed 70.000 123

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.089.787 123

Anlægsaktiver i alt 2.198.287 286

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.451.688 4.123

Tilgodehavender i alt 2.451.688 4.123

Andre værdipapirer og kapitalandele 30.188.655 27.867

Værdipapirer i alt 30.188.655 27.867

Likvide beholdninger 1.270.438 1.435

Omsætningsaktiver i alt 33.910.781 33.425

Aktiver i alt 36.109.068 33.711
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

2014 2013
Note kr. t.kr.

Egenkapital

7 Virksomhedskapital 500.000 500

8 Overført resultat 30.409.481 30.840

Egenkapital i alt 30.909.481 31.340

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 0 177

Leverandører af varer og tjenesteydelser 40.000 277

9 Selskabsskat 2.659.587 915

Anden gæld 0 2

10 Forslag til udbytte for regnskabsåret 2.500.000 1.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.199.587 2.371

Gældsforpligtelser i alt 5.199.587 2.371

Passiver i alt 36.109.068 33.711

11 Nærtstående parter
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2014 2013
kr. t.kr.

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt optioner og

lignende og resultat af kapitalinteresser.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold,  som vil kunne forrykke

vurderingen af årsrapporten væsentligt.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.743.853 839

Årets regulering af udskudt skat 0 369

Regulering af tidligere års skat 15.244 -47

2.759.097 1.161

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 217.000 217

Kostpris ultimo 217.000 217

Afskrivninger primo -54.250 0

Årets afskrivninger -54.250 -54

Afskrivninger ultimo -108.500 -54

Regnskabsmæssig værdi ultimo 108.500 163
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2014 31/12 2013
kr. t.kr.

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo 78.000 78

Tilgang i årets løb 15.000.000 0

Kostpris ultimo 15.078.000 78

Nedskrivninger primo -78.000 -78

Årets resultat og nedskrivning -12.980.213 0

Nedskrivninger ultimo -13.058.213 -78

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.019.787 0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Egenkapital Årets resultat

Regnskabs-
mæssig værdi
hos Hethomo

ApS

Ejerandel kr. kr. kr.

Livets Køkken ApS, Gladsaxe 60,32 % 3.348.595 -7.594.685 2.019.787

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo 133.125 133

Kostpris ultimo 133.125 133

Opskrivninger primo -10.792 -78

Årets resultat 1.495.005 68

Udbytte -1.547.338 0

Nedskrivninger ultimo -63.125 -10

Regnskabsmæssig værdi ultimo 70.000 123

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Egenkapital Årets resultat

Regnskabs-
mæssig værdi
hos Hethomo

ApS

Ejerandel kr. kr. kr.

Tesch 5 ApS, Holte 33,33 % 210.000 4.485.000 70.000
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2014 31/12 2013
kr. t.kr.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 500.000 500

500.000 500

8. Overført resultat

Overført resultat primo 30.839.907 33.050

Årets overførte overskud eller underskud -430.426 -2.210

30.409.481 30.840

9. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo 914.779 130

Regulering af tidligere års skat -838.517 0

Betalt selskabsskat vedrørende sidste år -76.262 0

Beregnet selskabsskat for indeværende år 2.743.853 839

Betalt dansk udbytteskat for indeværende år -84.266 -41

Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år 0 -13

2.659.587 915

10. Forslag til udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret 2.500.000 1.000

2.500.000 1.000

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum
5 % af selskabskapitalen:

Rolf Johansen, Holte
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